ris  ecclesie  et  nostros  et  alias,  ad  quos  special,  presentcs 

!■  etfuturos;  non  obslantibus  contrariis  quibuscumque, 
ìrum  omnium  testimonium  presentes  litteras  fieri  fe- 

)kus,  nostri  Consueti  Sigilli  Appensione  munitas. 

*•  Datum  Rome,  apud  Ecclesiam  S.  Laurentii  in  Damaso, 
j  domini  MCCCCXV  Indictione    Vili,  mensis  Ja- 

vii  die  prima;  Pontificatus  SS.  in  Xpo  Patris  et  domini 
domini  Johannis    diuina  prouidentia   Pape   XXIII. 

pio  quinto. 

rv. 

ppitoli  di  lega  conchiusi  dal  Cardinale  Isolano  e 

[dal  Popolo  Romano  col  Tartaglia.  16  Settem- 
[bre  141 6.  [Bibl.  Barberini  XL.   11]. 

I  Ad  laudem  et  reverentiam  Onnipotentis  dey  et  trìumpha- 
r  curie  paradisi,  ad  honorem  statum  et  exaltationem  sacro- 
Kte  Romane  Ecclesie,  Sacri  constanliensis  consilij,  San- 

mi  Futuri  Sutnmi  Pontificis,  Reverendissimi  in  chrislo 

P(i}  Test,  enent. 
hW  Sic 

(3)  Sic.  leggi  voluerini? 

' 
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palris  et  domini  domini  Jacobi  Sancii  Eustacchij  diaconi  Car£- 
nalìs,  et  apostoHce  Sedis  legati  in  urbe  eie.  ac  Sacri  Concestorij 

Cardinaliitm  nliquorum.  Et  ad  statum  et  exallationcm  Rey- 

publice  Romanoriim  et  presentls  status  eitis,  ac  omnium  di- 
ligentium  exaltationem  et  statum  praedictorum  ;  cottfitsionem 
et  exlerminium  volentium  cantrartum  attentare. 

Infrascripti  sonno  li  capituU  facli  et  firmati  infra  U>  Re- 
verendissimo in  cliristn  padre  et  Signore  Mcsser  piciro  de 

Sanctu  Angelo  Diacono  Cardenale  etc.  et  lo  Magnifico  et  Spe- 
ctabete  homo  Nardo  de  VenecUni  vno  delti  tre  Rejbrmaturi 

de  la  Citta  de  Roma  predicta,  Comissarii  de  li  prefati  mon- 
signore lo  legato  et  popolo  de  Roma,  come  appare  per  Utera 

patente  in  carta  mcnbrana  segcilata  di  Sigillo  dello  pre- 
fato Monsignore  lo  legato,  popolo  et  caporioni  de  Roma  ex 

ma  parte,  et  lo  Magnifico  Capitano  Tartaglia  de  laueJio, 
per  la  Sancta  Romana  Ecclesìa  Sacro  Concilio  di  Costanza, 

et  futuro  sommo  pontifice,  Capitano  et  Rectore  dello  patri- 
monio et  Terre  de  SpcciM  Commissione  etc.  da  r altra  parte, 

infra  li  quali  de  Comuna  Concordia,  s  e  facta  conjederatione 

e  lega  cum  li  pacli  et  CapituU  fnfhascripti,  che  la  decta  lega 

duri  per  vno  anno  proximo  che  vene,  in  questo  infra  seri-